Ersatzteilliste
450 Export

Giltig ab
Fahrgestell Nr. 81 000

Kramer-Werke Uberlingen/Bodensee und Gutmadingen/Baden

(Printed in Germany-West)

s



Inhaltsverzeichnis

Gruppe

Benennung

08

10
1

15
16

17

20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
S0 196

S0 105
So184
So134

So 58
So 138

S0 203

S0 29

So 31
S0 200

Kraftstoffleitungen

Luftfilter

Schmierstoffanlage

Kahler

Kraftstoffanlage

Gasregulierung

Rahmen
Kupplung
Getriebe
Hinterachse
Bremse
FuBhebelwerk
Vorderachse
Lenkung
Fahrersitz
Blechteile

Réder und Reifen
Auspuff
Elektrische Ausriistung

Mahwerk fir
Baugruppe Il

Mahantrieb

Hydraulischer
Méhaufzug

Schlepper iiber 20 km/h,
mit Tachometer

oder Traktormeter

Riemenscheibenantrieb

Frontlader mit
Kraftheber

Rickspiegel

Rickscheinwerfer

Einzelradlenkbremse

Fuel Feed

Air Cleaner

Lubrication

Radiator

Fuel Tank and
Accessories

Accelerator and
Accessories

Frame

Clutch

Gear Box

Rear Axle

Brakes

Foot Pedals
Front Axle
Steering

Driver's Seat
Sheet Parts
Wheels and Tires
Exhaust
Electrical Equipment

Cutter Bar for
Group Il

Mower Drive

Hydraulic Mower Lift

Increased Speed over
20 km/h, with
Speedometer

or Tractometer

Belt Pulley Drive

Front End Loader with
Hydraulic Power Lift

Rear Viewer
Rear Lamp

Single Wheel
Steering Brake

Alimentation de
carburant

Filtre & air

Systéme de graissage

Radiateur

Réservoir avec
accessoires .

Accelérateur avec
accessoires

Cadre

Embrayage

Boite

Pont AR

Freins

Pédalerie

Pont AV

Direction

Siége de conducteur
Piéces'en toile
Roues et pneus
Echappement
Installation électrique

Barre de coupe
groupe Il

Commande de barre
de coupe

Relevage hydraulique
de la barre de coupe

Vitesse surmultipliée
plus de 20 km/h, avec
tachymétre

ou tractormétre

Commande de poulie
latérale

Chargeur frontal avec
relevage hydraulique

Rétrovisesur

Phare AR

Freins de direction

Alimentacién de
combustible

Filtro de aire

Lubricacion

Radiador

Tanque y tuberia de
combustible

Accelerador

Armazén

Embrague
Transmision

Puente posterior
Frenos

Pedales

Puente anterior
Direccion

Asiento

Palastro

Ruedas y neumaticos
Escape

Instalacion eléctrica

Guadafiadora grupo |l

Impulsién de
guadafadora

Elevador hidréulico
de guadafadora

Velocidad de-mas de
20 km/h, con
taquimetro

o tractometro

Polea posterior

Cargadora frontal, con
elevador hidréaulico

Retrovisor

Faro posterior

Frenos de direccién

Condotti del
carburante

Filtro d'aria

Impianto ingrassa-
tore

Radiatore

Impianto carburante

Acceleratore

Telaio

Frizione

Cambio differenziale
Assale posteriore
Freni

Impianto pedali
Assale anteriore
Sterzo

Sedile del conduttore
Lamiera

Ruote e gomme
Scappamento
Impianto elettrico

Barra falciante
gruppo |l
Attacco barra
falciante

Sollevamento idrau-
lico barra falciante

Marce veloci piu di
20km/h, con
tachimetro

o trattometro

Poleggia posteriore

Caricatrice frontale
consollevamento
idraulico

Specchio
retroscopico

Faro posteriore

Freni di sterzo

L)



08 Filrees " 10 5 Ceme: M Sinceton = 15 Rediatr
Alimentation de carburant Filtre & air Systéme de graissage Radiateur
Alimentacién de combustible Filtro de aire Lubricacién Radiador
Condotti del carburante Filtro d'aria Impianto ingrassatore Radiatore
B,:;I:‘ Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Gruppe 08
1 Kraftstoffleitung (Pumpe - Hauptbehalter) 1 0099344 18
2 Hohlschraube A6 1 DIN7623-6 S
3 Dichtring VA 12x 15,5 2 DIN 7603-Cu.
4 | Ricklaufleitung (Tank-Filter) 1 00 ?93,: % ":,’,j S gﬁé;
5 Hohlschraube +'A 2/3 1 DIN 7623-6 S
6 | Dichtring A8x12 2 DIN 7603-Cu.
7 Zwischenstiick 1 0099014 26
8 Zwischenstiick 1 009901326 s 2. £970%
Ringifeucdt A 009548445 g4 14 48709
Gruppe 10
9 Zsb. Halter fiir Luftfilter 1 301000140
10 Zsb. Ansaugrohr bis Fg. 83362 1 301000115
10 Zsb. Ansaugrohr ab Fg. 83363 1 3010006 15
1" Gummimuffe Ansaugrohr - Kihler 1 00996 07 55
12 Gummimuffe Kuhler - Luftfilter 1 00 996 09 55
13 Schlauchschelle 4 00993 67 30
14 Olbadluftfilter 1 009931001
15 Regenschutzkappe 1 009930003
Gruppe 11
16 Oldruckschalter 1 121 398
Gruppe 15
17 Kiihler kpl. bis Fg. U 83362 1 301510204
17 Kihler kpl. ab Fg. U 83363 1 301510704
18 Kihlerdeckel KA 63 1 zu 30 151 02 04
18 Kiihlerdeckel KA 60 1 zu 30151 07 04
19 | WasserablaBhahn 1 221510006
20 Dichtring A 14x20 1 DIN 7603 - AL
21 EinfaBscheibe 2 009930070
22 Kuhlerunterlage 2 00993 02 80
23 Kihlwasserschlauch 1 3015101 11
24 Gummimuffe 1 00 996 05 55

PR, S Sl 1 | U GRS 1 oy




1

Kraftstoffanlage

Fuel Tank and Accessories
Réservoir avec accessoires
Tanque y tuberia de combustible
Impianto carburante

g Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Gruppe 16
25 Zsb. Kraftstoffbehélter hinten 1 3016004 03
26 Sieb fir Kraftstoffbehalter 1 00161 0002
27 VerschluBdeckel 1 00161 0003
28 Winkelbrennstoffhahn *M 16x 1,5 mit Filter 1 001610105
29 Dichtring A16x24 1 DIN 7603-Prefsp.
30 | Zsb.Konsole 1 2516001 14
31 Spannband kurz 2 009934110
32 Spannband lang 2 009934210
33 Filzstreifen 5x20x240 2 009930290
34 | Bolzen mit Gewinde 4 009900015
35 | Bolzen ohne Gewinde 4 0099001 15
36 Zylinderschraube AM 6 x 50 2 DIN 84-4D
37 Zsb. Kraftstoffbehalter vorn 1 3016003 03
38 Zsb. Tankhalterung vorn 1 30 16000 40
(39) | Kraftstoffschlauch innen24 @ 1 0099354 18
(40) | Schlauchschelle 2 0099369 30
41 Kraftstoffschlauch (Entliftung) 1 0099367 18
42 Ringstiick NW 8 1 0099105 15
43 Hohlschraube A8 1 DIN7623
44 Dichtring A 14 x 18 2 DIN 7603:Cu
45 Rucklaufleitung 1 009938818
46 Ringstiick 1 009910415
47 Spannband kurz 1 0099346 10
48 Spannband lang 1 009934510
2 Bild -0 48 Sihliiglid 1 | 0010053
ate Didusy 1. J’fga«' glas 00 99 44 1p

P P ] v

—



08 10 11 15 16




Gasregulierung

Accelerator and Accessories
Accelérateur avec accessoires
Accelerador

Acceleratore

17

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb, Handgashebel 1 251700102
2 | Sechskantmutter M8 1 DIN934-5S
3 Kugél 359 M8 1 00996 04 30
4 Zsb. Lagerwinkel 1 2517001 06
5 Bremsscheibe 1 121710020
6 Tellerfeder 4 0099205 15
7 Bolzen fir Drehwinkel 1 331710094
8 Lagerdeckel 1 331710026
9 | Zsb. Drehwinkel 1 301700016

10 Schmiernippel H1a8 1 DIN 71412

11 | Scheibe 105 1 DIN 125 - St

12 | Zsb. FuBgashebel 1 301700005

13 Zsb. Pedalplatte 1 331700004

14 Gasgesttinge (am Motor) 1 331711145

15 Gasgesténge (am FuBgashebel) 1 301750245

16 Gabelkopf G6x12 1 DIN 71 752

17 Gabelkopf G6x24 1 DIN 71 752

18 | Bolzen 6h11x16x13 2 DIN 1434-St 50

19 Winkelgelenk A 10 1 DIN 71 802




17

19




18




Rahmen
Frame
Efnc":zén 20
Telaio
B,LI:' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Verstellschiene 1 2520000 13 i dasin o il @, odia
2 Bugel 1 252020023
3 Zsb. Bolzen 2 252000193
4 | Kiappsplint 1 00992 0336
5 Stlﬁs&raube M 14 x 30 4 DIN938-8 G
6 Zsb. Anh&ngerkupplung, kompl. 1 1320001 05
7 Lagerdeckel 1 132020105
8 Anhangemaul 1 1320201 07
9 | Fuhrungsbolzen 1 222020093
10 Feder 1 00992 39 05
1 Sicherungsfeder 1 00992 06 37
12 Kronenmutter M42x3 1 DIN 937-8 G
13 Typenschild 1 004351815
14 Halbrundkerbnagel 3x4 4 DIN 1476 - Ms
15 Zsb. Anhangezapfen 1 1320000 30
16 Zsb. Sicherungskette 1 132000048
17 Zsb. Ackerschiene 1 332000210
18 | Sechskantschraube M 20 x50 2 DIN933-8G
19 Federring B20 2 DIN 127
20 Bodenblech 1 332030006
21 Strebe 2 332030122
Yersetel)egpene (. Hegeltya ) F35b0 b3
7

Hyai



Ry

Kupplung
Clutch
Embrayage 21
Embrague
Frizione
O Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Kupplungsgehéuse 1 302110201
2 Ringkugellager 6203ZC5 1 DIN 625
3 | Zweifdchkupplung F&S kompl. 1 | 302120103 F +S 1881050235 ¢ 525)
4 Gehdéuse 1 1801 070 000 o 1837 12 6ol
5 Schenkelfeder 3 18 30 005 000
6 AnprefBplatte (getriebeseitig) 1 18 02 056 000
7 Hauptfeder 12 18 25 066 000
8 Druckplatte 3 1816 011 000
9 Sechskantschraube 6 18 15007 000
10 Federring 6 18 18102 000
1" Hauptplatte 1 18 01 069 000
12 Hebel 3 18 06 040 000
13 Nadel 114 1812021 000
14 Achse zur Hauptplatte 3 18 07 012 000
15 Splint 6 18 10 007 000
16 Achse zu duBerem Hebebdckchen 3 1807 014 000
17 Hebebdckchen auBen 3 18 09 036 000
18 Hebebdckchen innen 1809 D41 004 | 18-89-044-000
19 Achse zu innerem Hebeb&ckchen 3 18 07 013 000
20 Einstellmutter 3 1815073100
21 Sechskantmutter 18 1815 067 000
22 Spannschraube 6 18 15025 000
23 AnpreBplatte (Motorseite) 1 18 02 055.000
24 Zwischenfeder 3 1805033100
25 Schraube 3 18 15019 000
26 Kupplungsscheibe (Motorseite) 1804 026 1v¢ 1 332120304
a ]
27 Belag 1841 094 044 2 +8-41-094-004-
28 Niete 24 1817016 200
29 Belag 4944 093 péb 2 A0
30 Kupplungsscheibe (getriebeseitig) 1 302120104 180y 1030
4 3 £
31 Kupplungswelle 1 332120120
32 Kupplungshebel 1 332120038

PR .~



1
g
Frizione
bid- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
33 Spannhilse 8x40 1 DIN 1481
34 Spannhiilse 5x40 1 DIN 1481
35 Kupplungsgabel 1 332120010
36 | Spannhiilse 8x40 2 DIN 1481
37 | Sicherungsring 25x1,2 1 DIN 471
38 | Ausricklager komplett 1 332120035 F + S 1851 052 0Q1
39 | Sechskantschraube mitZapf. BM6x 15 2 DIN561-8 G el G
40 Federring B6 2 DIN 127
41 Sechskantschraube M 10x1x12 1 DIN961-8 G
42 Federring B 10 1 DIN 127
43 VerschluBschraube M 35x1,5 1 009900010
44 | Dichtring C35x41 1 DIN 7603-Cu.-Asb.
45 Deckel fir Kupplungsgehduse 1 252110105
46 | Dichtung 1 009961310
47 Deckel 1 332110005
48 | Sechskantschraube M14x35 2 DIN931-8G
49 | Sechskantschraube M 14x175 3 DIN931-8 G
50 Stiftschraube M 14x170 2 DIN 939-8 G
51 Zylinderstift 12m6x20 1 DIN 7-St
52 VerschluBdeckel 12 1 DIN443-phospht.
53 | VerschluBdeckel 20 1 DIN 443-roh
54 | VerschluBdeckel 30 2 DIN 443-roh
55 VerschluBdeckel 72 2 DIN 443-roh
56 Blindflansch 1 252110095
57 Dichtung 1 0099629 10
58 Schmiernippel H1a8 1 DIN 7‘;&412
59 Schmiernippel H3a8 4 DIN 71 412




21

e




Getriebe
Gear Box

Boite

Transmision
Cambio differenziale

22

B,jllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Getriebegehduse ab Fg. Nr. U 81 000 332210201
2 Getriebegehduse ab Fg. Nr. U 86473 1 332210301
3 Ricklaufrad 1 332210410
4 Distanzrohr 1 009935172
5 Nadelkafig 2 009944512
6 | Rucklaufachse 1 332210115
7 Sechskantschr. m. Zapf. AM 10x 40 1 DIN 561-8 G
8 Federring B 10 1 DIN 127
9 VerschluBschraube M22x1,5 1 009900210

10 | Dichtring C22x29 1 DIN 7603-Cu.Asb.

1 Vorgelegewelle 1 332230520

12 Vorgelegerad Z = 20 1 332230110

13 | Vorgelegerad Z =25 1 3322301 11

14 Vorgelegerad Z = 30 1 332230112

15 | Sicherungsring 50x2 1 DIN 471

16 | AuBenring mit Rollenkranz RNUL 40 1 DIN 5412

17 Ringkugellager 6208 N 1 DIN 625

18 Sprengring Sp80A 1 DIN 5417

19 Sicherungsring 48x1,75 1 DIN 471

20 | Stitzring 1 332230051
Méhantriebsrad Z = 47 1 333520110
Sicherungsring 40x 1,75 1 DIN 471
Dichtring 3/1“_%"3, 1 009961521

24 Zwischenring 1 332230351

25 | Blindflansch 2 222210095

26 Dichtung 2 222210096

27 Hauptwelle Z = 7 bis 20 km 1 332220321

28 Hauptwelle Z = 9 tber 20 km 1 3322204 21

29 Lagerbuchse fiir Hauptwelle 1 332220350

30 Kegellager (vorn) 30210J2 1 DIN 720

31 Kegellagér (hinten) 32210J2 1 DIN 720

32 Sicherungsblech 1 00992 24 30

33 Nutmutter M50x1,5 1 0099009 20




22

Getriebe
Gear Box
Boite
Transmision

Cambio differenziale

Nadelkafig K24/13 ¢ D

B,LI:' Teil-Bezeichnung. Stiick Teil-Nr.

34 | Schieberad 1.u.Rg. 1 332220210

35 Schieberad-, 2. u. 3. Gg. t 332220011

36 Schieberad’ 4.u.5. Gg. 1 332220112

37 | Einstellscheibé | 24 | 009936140

38 Sicherungsblech A 100 1 DIN 70952

39 Nutmutter M 100 x 1,5 1 DIN 70 852

40 Walzenkranz 1. 009941912

41 Zahnradbuchse 1 332220208

42 | Zentrierbuchse 1 332220450

43 | Ringkugellager 6210 1 DIN 625

44 | Sicherungsring 50x2 1 DIN 471

45 | Sicherungsring 90x3 1 - DIN472

46 Vorgelegeschaltrad 1 332230229

47 Triebwelle 1 332260319

48 Nadellager K 35/17 1 0099404 12

49 Triebrad (f. Zapfwelle) Z =59 1 332260213

50 | Ringkugellager 6207 1 DIN 625

51 Sicherungsring 26x1,2 1 DIN 472

52 Sicherungsring 72x2,5 1 DIN 472

53 Lagerrohr 1 30222 02 66

54 | Dichtung 1 00 99605 12

55 Hohlwelle 1 302220223

56 Ringkugellager 6209 1 DIN 625

57 Sicherungsring 45x1,75 2 DIN 471

58 Sicherungsring 85x3 1 DIN 472

59 | Radialdichtring B1 50x62x10 1 | DING504-ahnl.

60 | Dichtring 1 00996 1528

61 | Filzring 5 1 00990 14 30
# 62 | Scheibe 1 00993 06 69

63 | Nadelkdéfig K28/17 1 00994 06 12

| 64 | Antriebswelle 1 302220320

65 | Walzenkranz K20x28x20F 1 00994 1912
fe6 | Walzenkranz K25x33x25F 1 00994 20 12

0099429 12




22




22




70 | Zapfwelle 1 332260120
A Nabe 1 25226 00 32
72 | PaBfeder. A10x6x56 1 DIN 6885-St 80
73 Lagerdeckel fiir Zapfwelle 1 25 226 00 05
74 Nadellager “NKJ 45/25 1 009941012
75 Nadellagersprengring BR 62 1 00992 06 27
76 Distanzrohr 1 009931071
77 Ringkugellager 6208 1 DIN 625

78 | Deckel 1 222260405
79 Zwischenring 1 222260352
80 | Radialdichtring A52x68x8 1 DIN 6503
81 Einstellscheibe 2-3 009933340
82 | Senkschraube AMB8x20 6 DIN63-8 G
83 Sicherungsring A 35x2,5Sd 1 009920335
84 Schutzkappe 1 22 226 00 07
85 Halbrundschraube AMG6x12 3 DIN86-4D
86 | Schaltmuffe 1 332260225
87 Nadelkafig KS 20 1 009941412
88 | Dichtung 0,1 bis 0,3 stark 2-4 009962510
89 Zylinderschraube M 10x20 9 DIN6912-8 G
90 Federring 10 9 DIN 7980

91 Zsb. Sch mle;rkasten 1 2222001 30
92 Sicherungsblech 1 222210099
93 | Schaltwelle 1 22226 00.22
94 Schaltfinger 1 332260123
95 Sicherungsring 20x1,2 1 DIN 471

96 | Kerbstift 6x32 1 DIN 1471

97 Zsb. Absperrfeder 1 252200275
98 Spannhiilse 6x24 1 DIN 1481

99 | Gehausedeckel 1 332210105
100| Zylinderstift 12m6x25 4 DIN 7-St
101 | OlmeBstab 1 222250032




Getriebe
Gear Box
Boite i
Transmisién ,--\]
Cambio differenziale

BI.?:- Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
102| VerschluBschraube M22x1,5 1 009900110
103| Dichtring-, C22x29 1 DIN 7603-Cu.Asb.
104 Zsb. Schaltung 1 3322001 40
105| Schaltgabel 1.u. Rg. : 33224 0062
106 Fithrungsstiick 1 332240265
107 Sechskantschraube mit Spitze 1 009950063
108 Sicherungsdraht 1,2°% %200 Ig. 1 DIN 177-gegl.
109 Zsb. Schaltgabel . I 44 1 332200341 4 ,;; 8/ 9(3
110}  Zsb. Schaltgabel 1 332200241
m Zsb. Schaltgabeltrager hinten 1 3322002 44
112 Sicherungsdraht 1,2 ¢ x 300 Ig. 1 DIN 177 gegl.
113 Druckfeder 3 00992 63 05
114| Kugel 1011 3 DIN 5401
115 Gewindestift 2 009954570
116 Gewindestift 1 0099546 70
117 | Schaltdeckel 1 332250105
118 | Kugelkopfstift 2 222250093
119 Zsb. Schalthebel 33920 00 44 1 33-2200346
120 Schalthebelknopf M 10 1 00996 01 30
121 Begrenzungsscheibe 1 222250052
122 Abstandrohr 1 222250053
123 Spiralfeder 1 00992 01 05
124 Haltering 1 222250056
125 Sicherungsring zweiteilig 1 2222501 56
126-1—Zsb-Vergelegerad- 1 332200010
127| Vorgelegerad \ / 1 332230013
128 Vorgelegerad \f 1 1 332230113
120|  PaBfeder / 1 00991 1605
130 Sicherungsring 50x2 ( 1 DIN 471
131 Nadelkédfig K23x28x24F 2 00994 16 12
132 Abstandrohr 1 33222 0052
133 Achse fiir Vorgelege 1 332230026

:




Getriebe

Gear Box

Boite

Transmisién

Cambio differenziale

R Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
134 VerschluBdeckel 1 DIN 443-&hnl.
135 | Stufenschalthebel 1 3322806 25
136 Kugel M8 1 00 996 04 30
137 | Schaltwelle 1 332280122
138 | Distanzscheibe 1 009930569
139 Rundschnurring 2 00996 27 05
140 PaBfeder A6x4x14 1 DIN 6885-St 60
141 Sicherungsring 1 00992 16 35
142 | Schalthebel 1 332230031
143 PaBfeder A6x4x22 1 DIN 6885-St 60
144 |  Fuhrungsstick 1 33224 00 65
145| Zsb. Rasterwinkel bis Fg. Nr. U86318 1 332200069
146 Zsb. Rasterwinkel ab Fg.Nr. U 86 319 1 3322001 69
147 Kugel 10Q 1l 2 DIN 5401
148 | Feder 2 00992 39 05




Hinterachse

Rear Axle
Pont AR

Puente posterior
Assale posteriore

-

Bl Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Ausgleichkorb 1 222310001
2 Ausgleich-Kegelrad 2 222320110
3 | Ausgleich-Trabant 2 222320011
4 Ausgleichachse 1 222320015
5 Zylinde.rstift 10 m6 x 55 1 DIN 7-St
6 Stirnrad Z = 58 bis 20 km bis Fg. U 83 272 1 222330010 10x28, 11x28, 9x32]
6 Stirnrad Z = 58bis20km ab Fg. U 83273 1 332330210 10x28, 11x28, 9x32
6 | Stirnrad Z = 59bis20km bis Fg. U83272 1 222330110 9x36, 11x32
6 Stirnrad Z = 59bis20km ab Fg.U83273 1 332330110 9x36, 11x32, 13x28
7 Stirnrad Z = 57 tib. 20 km /bis Fg. U 83 272 1 332330010 10x28, 11x28, 13x2B, 11x32,
9x32, 9x36
7 Stirnrad Z = 57 ib.20 km ab Fg.U 83273 1 © 332330310 10x28, 11x28, 13x2B, 11x32,
- 9x32, 9x36
8 Sechskantschraube M 14 x 45 8 2223200890
9 Kronenmutter M 14 8 DIN935-5S
10 Splint 3x28 8 DIN 94
1 Scheibe 15 0-8 DIN 125-St
12 Haupt-Vorgelegewelle Z = 10 bis 20 km 1 332330720 9x36, 11x32, 13x28
12 Haupt-Vorgelegewelle Z = 11 bis 20 km 1 332330820 10x28, 9x32, 11x28
13 Haupt-Vorgelegewelle Z = 12 b. 20 km 1 332331020 Fir alle Reifen iibgr 20 km
14 | Tellerrad Z = 30 bis 20 km 1 252330311
15 Tellerrad Z = 31 tb. 20 km (SO 134) 1 2523305 11
16 PaBfeder 12x8x525 1 0099107.05
17 Kegellager 32309 2 DIN 720
18 | Zwischenring 2 332330051 x
19 Auagleichscheibe 2-4 00993 24 40
20 Rundschnurring 90x5 2 00 996 07 05
21 Radialdichtring B44x60x10 2 DIN 6504-ahnl.
22 Achsrohr links bis Fg. U 83 272 1 332310002
22 Achsrohr links ab Fg. U 83 273 - bis U 86 783 1 332310602
23 Achsrohr links ab Fg. U 86 784 1 332310011
24 Achsrohr rechts bis Fg. U 83 272 1 332310203
24 Achsrohr rechts ab Fg. U 83273 - bis U 86 783 1 332310603
i T BT - e— S




23

Hinterachse

Rear Axle

Pont AR

Puente posterior
Assale posteriore

B,y:' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
25 | Achsrohr rechts ab Fg. U 86784 1 3323101 11
26 | Ringkugellager 6017 2 DIN 625

27 | Schmiernippel}, H2a8 1 DIN 71 412
28 Schalthebel (rechts) 1 332320036
29 Schaltwelle (rechts) 1 332320222
30 PaBfeder (rechts) 'A6x6x25 1 DIN 6885-St 60
3 Sicherungsring (rechts).“18x1,2 1 DIN 471

32 | Sicherungsring (rechts) 20x.1,75 1 00992 1535
33 | Hinterachse links 34935 00 45 1 222350316
34 Hinterachse rechts Y 235 0415 1 332360015
35 Ringkugellager 6212 2 DIN 625

36 | Sicherungsring 60x3 2 0099202 35
37 Sicherungsring 110x4 2 DIN 472

38 Rundschnurring 100x5 ab U 83273 2 00 996 08 05
39 Distanzring ab U 83273 2 0099302 72
40 Wellendichtring C70x100x 13 bis U83272 2 DIN 3760

40 | Wellendichtring C70x90x12 abU83273 2 DIN 6503

41 Schaltmuffe f. Diff.-Sperre bis Fg. Nr. U 83272 1 332320025
42 Schaltmuffe f. Diff.-Sperre ab Fg. Nr. U 83273 1 332320125
43 . | Schaltraste 1 332320169
44 Zsb. Absperrfeder 1 3323002 42
45 Spannhiilse 8 x 36 1 DIN 1481
46 | Kugel M6 1 00996 23 30




23

S PRPDAE Bt 3 T T Ui P 1



Bremse
Brakes
350 24
Freni
Bhﬂlg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Bremsendeckplatte 2 332400245
2 Bremsschliissellager 2 3324501 35
3 Bremsschliissel links bis Fg. U 83 362 1 332450516
3 Bremsschlussel links ab Fg. U 83363 1 332451116
4 Bremsschlissel links ab Fg. U 86473 1 332451316
5 Bremsschliissel, rechts bis Fg. U 83 362 1 3324506 16
5 Bremsschlissel rechts ab Fg. U 83 363 1 332451216
6 Bremsschlissel rechts _ab Fg. U 86473 1 332451416
7 Sicherungsring 35x1,5 2 DIN 471
8 Zsb. Bremsbacke vollst. links 2 332400135
9l Zsb. Bremsbacke vollst. rechts 2 332400235
10 Bremsbelag 4 0099301 60
11 Niet B5x10 64 DIN 7338-Cu
] 12 Spannstift 4 5024501 55
JI 18 Federteller 4 502450057
14 Druckfeder 4 00992 30 05
15 | Zugfeder 6 00992 31 05
16 Scheibe 4 50 245 00 52
17 Hochspannring VH 12 14 009921127
18 Klemmhebel 2 332410330
19 PaBfeder A10x6x36 2 DIN 6885-5St 60
20 Bremstrommel 2 332410001
21 Bremsschild links 1 332420108
22 Bremsschild rechts 1 332420308
23 Bremsschlt‘jssel 2 332420016
24 Ausg;eld}sd)eibe 6-6 332420051
25 Handbremshebel 1 332430330
26 | Druckstange 1 332430143
27 Klinke 1 222430044
28 Druckstiick 1 332430088
29 | Bolzen furKlinke 1 222430094
30 | Druckfeder 1 - 00992 0505
31 Handbremswelle 1 332430220
32 Kegelkerbstift 8x40 1 DIN 1471

e . i e

R N




Bremse

24 Brakes
Frerms
Freni

Bllllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
33 Huudschnurring 18x25 2 00996 1005
34 Bremshebel 1 3324303 31
35 Kegelkerbstift. 8x40 1 DIN 1471

| 36 Handbremssegment 1 35 2430039
37 Bremstrommel 2 332410201
38 Sicherungsring 42x1,75 4 DIN 471

39 Lagerbolzen 2 332420094
40 Federring B 18 2 DIN 127

41 Zsb. Federhiilse 2 2524000 11
42 | Tellerfeder 24 0099207 15
43 | Augenschraube 2 0099502 71
44 Einstellmutter 2 0099011 24
45 Bolzen 12h11x35x27 4 DIN 1435-9320 K
46 Sprengring 28 2 DIN 9045

47 Zsb. Bremsbacke vollst. 4 1324001 35
48 Bremsbelag 4 0099302 60
49 | Niet B4x8 40 DIN 7338-Cu.
50 Zugfeder 4 00992 24 05
51 Abdeckblech links 1 331242 00 85
52 | Abdeckblech rechts 1 332420285
53 FuBbremswelle 1 332410120
54 Bremshebel bis Fg. U 86 052 1 332520232
54 Bremshebel ab Fg.U 86053 1 3325203 32
55 Pafifeder A10x8x36 1 DIN 6885-St 60
56 Lenkbremshebel links 1 332440015
57 Lenkbremshebel rechts 1 332440115
58 Mitnehmerstiick 1 332420010
59 PaBfeder A10x6x56 1 DIN 6885-St 80
60 Sicherungsring 30x1,5 1 . DIN 471
61 | Scheibe 30 1 | “DIN1440
62 Spannhebel links und rechts 2 332520005
63 PaBfeder A 10x6x40 2 DIN 6885-St 80

Zsb. Bremsstange 2 332400005
Kugelmutter 2 222410191




24




FuBhebelwerk
Foot Pedals
Pédalerie
Pedales
Impianto pedali

25

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Kupplungspedal bis Fg. U 86 052 1 332500301
1 Kupplungspedal ab Fg.U 86 053 1 33251 06 35
2 Bremspedal bis Fg. U 86 052 1 332500329
2 | Bremspedal ab Fg.U 86053 1 332520435
3 Schmielrnippel H1A8 2 DIN71412
4 Zugfeder 2 00992 37 05
5 Halter (fir Feder v.Brems- u. Kuppl.-Pedal) 2 3325204 41
6 | Zeb.Bremsstange 1 832400405 -;-;f*;;i-:?} :': ::;z
7 Kupplungsgesténge bis Fg. U 86 052 1 30251 0248
7 Kupplungsgesténge ab Fg.U 86 053 1 3025103 48
8 Gabelkopf Linksgew. G 12x48 1 0099012 46
9 Gabelkopf G12x48 1 - DIN71752
10 | Gabelkopf (f. Kupplg.) G10x40 2 DIN 71 752
1 ES-Bolzen 10x40 fir Kupplungsgestange 2 009901115
12 ES-Bolzen 12x48 fiir Bremsgestange 2 0099079 15




25

=7\
*.S,_s:._ss Q

WA

18}
W\

-—

\
Ve
W

\]

—10




Vorderachse
Front Axle

Pont AV

Puente anterior
Assale anteriore

26

Br![':' Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
1 Verderachskonsole bis Fg. Nr. U 81277 1 302640101
2 | Vorderachskonsole ab Fg.Nr.U 81278 1 302640201
2 Vorderachskonsole ab Fg.Nr.U..... 1 30264 07 01
3 | Sechskantschraube M14x110 4 DIN931-8G
3 | Sechskantschraube M16x190 abFg...... 3 DIN931-8G
4 Sechskantschraube-. M12x60 abFg...... 2 DIN931-8G
4 | Sechskantschraube M 16 x50 2 DIN931-8G
4 Sechskantschraube M16x90 abFg... ... 1 DIN931-8G
5 Federring B 14 4 DIN 127
6 Federring B 16 2 DIN 127
7 Zsb. Vorderachstrager EH = 97 fiir 10-28, 9-32, 1 332601323

11-28, mit Spindelrohr u. Lagerbuchsen f. Spindel
8 | Zsb. Vorderachstrager EH = 52 fiir 9-36, 11-32, 1 33260,14 23
13-28, mit Spindelrohr u. Lagerbud'asel;i f. Spindel
9 Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 222610350
10 Druckschmierknopf 6 00996 02 40
11 Untere Laufbuchse 2 332610650
12 Scheibenkugellager 51 108 2 DIN m
13 Zwischenring 2 33261 00 51
14 Spiralfeder 2 00992 07 05
15 | Sicherungsblech 4 009920130
16 | Obere Laufbuchse 2 332610750
17 Vorderachsschenkel links 1 252620201
18 Vorderachsschenkel rechts 1 252620301
19 Radnabe 2 222630101

20 Filzring 2 22 263 0092

21 Kegellager 30206 2 DIN 720

22 Kegellager 30207 2 DIN 720

23 Unterlagscheibe 2 222630052

24 Kronenmutter M26x1.5 2 009901824

25 | Splint 5x50 2 DIN 94

26 Schutzkappe 2 22 263 00 95




26

Vorderachse
Front Axle

Pont AV

Puente anterior
Assale anteriore

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
27 Schmiernippel A 10 2 DIN 71412
28 Falfenbalg 2 00 996 00 50
29 Federbiigel 2 00992 00 25
30 | Sicherungsring /35 2,5 2 | 009920335
31 Splndai 1 332640320
32 Bolzen ohne Kopf 12h11x120x 108 1 DIN 1433-St 50
33 Beilagscheibe 1 00993 40 40




26




Lenkung
Birection 27
Direccién
Sterzo
Bﬁg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 | Zsb.Lenksegment links |1 332700020
2 Zsb-Lenksegment rechts 1 332700120
3 | Gewindestift mit Kegelansatz M 10x 55 2 DIN551-58S
4 Lager furLenkung bis Fg. U 86 052 2 332720015
4 | Lager fﬁr Lenkung ab Fg. 86053 2 332720215
5 | Einstellscheibe +'1 mm Wity dary B 7 { 2.4 009936540
6 Einstellscheibe —2-6——0089351 40
7 | Einstellscheibe ,g-z; 00 993 59 40
8 | Lenkstockhebel bis+g~5-86-062 2 3327407 30 a0 85363 — |Ssoss
9 Lenkstockhebel ab Fg.U 86053 2 3327408 30
10 Schmiernippel H3a8 2 DIN 71412
11 PaBfeder A10x8x 36 2 DIN 6885-St 60
12 Kronenmutter M26x1,5 2 DIN937-8 G
13 Splint 5x50 2 DIN 94
14 Zsb. Lenkstock vollst. mit Handrad 1 332700901
15 Zsb. Lenkstock mit Lenkrohr 1 332701001
16 Lagerbuchse fiir Lenkrohr 1 252730050
17 Schlauchleitung (fiir Schmierung) i 0099346 18
18 Schelle (fir Schlauchbefestigung) 1 00993 65 30
19 Lenkwelle 1 832730520
20 Schmiernippel A8 1 DIN71 412
21 Scheibe 22x35x0,5 0-2 12227 00 52
22 Sicherungsring 22x1,2 1 DIN 471
23 Lenkgehéduse 1 332710001
24 Lenkzwischenrad 1 3327301 11
25 Kegelstirnrad 1 332730012
26 | Kegelstirnrad 1 332730112
27 | PaBfeder A8x7x28 1 DIN 6885-St 60
28 | Scheibe 1 0099351 70
29 Sicherungsring 25x1,2 1 DIN 471
30 Sicherungsring 28x 1,5 1 DIN 471
31 Schmiernippel H2a8 1 DIN 71412
8| beakslpslbehe/ 3374 0£3p by: A 85543




Lenkung

27 Steering
Direccion
Sterzo
Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
32 Zsb. Spannring vollst. 1 252700022
33 | Spannring 1 252730023
34 Sicherungsring: 40x 1,75 1 DIN 472
35 Griffmutter 1 252730126
36 Spannschraube ™M 10x70 1 252730090
37 Lenkrad mit Abdeckkappe (DIN 74101) 1 252730001
37a | Abdeckkappe (lose) 9572330003 1 43011 50.0/2
38 PafBfeder A5x5x22 1 DIN 6885-St 60
139 | Scheibe 21 1 DIN 125-St
40 Sechskantmutter M20x1,5 1 DIN936-5S
M1 Lenkschubstange . ] 2 332700410
42 Splint 3x25 ' <& DIN 94
43 Kugelkopf M20x1,5 00 994 03 3% 2 643
44 Zsb. Lenkschenkel links mit Schutzkappe 1 332700032 (bis 20 km)
45 Zsb. Lenkschenkel rechts mit Schutzkappe 1 3327001 32 (bis 20 km)
46 | Schutzkappe 2 332740173
47 | Paffeder A12x8x30 2 00991 1005
48 Scheibe fiir Lenkschenkel 2 00993 00 40 (bis 20 km)
og 4 s sippe |- Hugeltopf 00534 0451
ks 44 ﬁzag,g ysdlecs * i 00 95¢ 4230

S . | S —

e b




27




Fahrersitz
Driver's Seat
Siége de conducteur

Asiento

Sedile del conduttore

29

i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 | Fahrersitz 1 332910101 E
2 | Zsb:Ruckenlehne 1 332900003
3 Hutmutter~ M 10 2 |DIN986-5S verkad.
4 Scheibe "A10,5 2 |DIN9021-Stverkad.
5 Rickenstiitze 1 332920223
6 | Zsb.Fahrersitzplatte 1 332900612 b ,‘f:q 4{ & 45F
7 Feststeller 1 332920068
8 Anschlag 1 332920358
9 Zsb. Fihrungsplatte vollst. 1 3329007 12
10 Zsb. Gummipuffer 1 332900077
11 | Zsb. Gummipuffer 2 3329001 77
12 Befestigungsbigel (entfalltb. Hydraulik) 1 332920425




29




Blechteile

Sheet Parts
S
Lamiera
Bhl:g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Motorhaube vollst. I 3000050 1 303000130
2 Zierleiste vorn 1 009950512
3 Zierleiste* oben 1 0099507 12
4 Zierleiste._‘seitlich 2 00995 04 12
5 Leisten;Befestiger (fur 00 995 05 12) 3 0099500 13
6 Leisten-Befestiger (fur 00 995 07 12) 5 0099501 13
7 Leisten-Befestiger (fiir-00 995 04 12) 8 0099502 13
8 Halteblech 1 17 30501 12
9 Firmenschild ,Kramer” 1 004350010
10 Halbrundschraube AM4x 15 4 DIN 86 - MS
" Sechskantmutter M4 4 DIN934-58
12 Haubenhalter 2 00993 00 41
13 Haubenband 13201g 1 00993 04 92
14 | Schild ,450 Export* 2 004351010
16 Bolzen 2 3030502 18
17 Zsb. Stiitzstange 1 303000117
i8 | Armaturenhaube 1 30 300 2932
19 Use fur Haubenhalter 2
21 Zsb. Vorderradkotflugel links 1 333000410 (bis 20 km)
22 Zsb. Vorderradkotfligel rechts 1 3330005 10 (bis 20 km)
(28) | Zsb. Batteriehalterung bis Fg. Nr. U 86 456 1 333040215
24 Zsb. Batteriehalterung ab Fg. Nr. U 86 457 1 3030004 40
(25)| Filzstreifen 5x20x 300 1 00993 0190
(26) | Filzstreifen 5x20x 105 2 00993 05 90
(28) | Filzstreifen 5 x20x 400 1 30 300 04 54
(29) | Senkschraube AM8x15 1 30 300 05 54
30 Batteriedeckel bis Fg. Nr. U 86 456 1 3030001 26
31 Batteriedeckel ab Fg. Nr. U 86 457 1 30304 03 05
32 Zsb. Haltewinkel ab Fg. Nr. U 86 457 1 303000018
33 | Spannhaken ab Fg.Nr.U 86 457 2 303040076
34 Zsb. Luftleitblech 1 30 300 03 54
36 | Abdichtung 1 00 996 03 90
39 Zsb. Hinterradkotfliigel Ii kpl. f. Reif. 10-28, 8-32 1 333002401




Blechteile

30 Sheet Parts
Palastro
Lamiera
B Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
40 Zsb. Hinterradkotfligel re kpl. f. Reif. 10-28, 8-32 1 333002501
41 Zsb. Hinterradkotflugel li kpl. f. Reif. 9-32, 11-28 1 3330026 01
42 Zsb. Hinterradkotfliigel re kpl. f. Reif. 9-32, 11-28 1 333002701
43 Zsb. Hinterradkotfligel li kpl. f. Reif. 9-36, 11-32 1 333002801
44 Zsb. Hinterradkotfligel re kpl. f. Reif. 9-36, 11-32 1 333002901
45 | Zsb. Hinterradkotflugel i kpl. f. Reif, 13-28 1 333003001
46 Zsb. Hinterradkotfligel re'kpl. f. Reif. 13-28 1 333003101
47 Ruckenlehne 2 333020314
48 | Verstarkung 4 333020116
49 Zwischenlage 2 333020013
50 FuBblech links 1 333031305
51 Halteblech 1 3330201 36
52 Zwischenlage 1 3330303 11
53 | FuBblech rechts 1 333031205
54 Halteblech 1 333020136
55 Zwischenlage 1 333030311
56 | Statze links 1 333030422
57 Zsb. Trager rechts 1 3330004 49
58 Zwischenlage 2 3330304 11
59 Zwischenlage 2 3330302 11
60 Zwischenlage 2 3330301 11
61 Zwischenlage 2 333030011
62 Zsb. Werkzeugkasten vollst. 1 3330004 24
63 | Zsb. Schutzschild fir Zapfwelle 1 333000073




30




30




31 Fhecieanc Tires Exhout
gl I B
Ruote e gomme Scappamento
B&I::’l- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Gruppe 31

1 Scheibenrad ET = 36;3,50D x 16 2 003110605

2 Scheibenrad W9x28 ET = 58 fur10x28 2 003124905

3 Scheibenrad W7-32 ET =58f.8x32 2 003120005

4 | Scheibenrad\W8-32 ET = 58f.9x32 2 | 003123705

5 Scheibenrad W10-28 ET = 58f.9x 28 2 003124805

6 Scheibenrad W8-36- ET = 58f.9x 36 2 003121605

7 Scheibenrad W 10x 32 ET = 58 f:8%82 /. ;- 2 00312 38 05

8 Scheibenrad W 12-28 ET = 58f. 11 x 28 2 003126005

9 Sechskantschraube M 18 x 35 10 DIN933-8G

10 | Federring C185 10 DIN 74 361

1 Sechskantschraube M 18x45 12 DIN931-8G

12 Federring C 185 12 DIN 74 361

Gruppe 32

13 Zsb. Auspuffrohr 1 303200203

14— -Auepufftopf—ab-FEg-Ne-J-81-000 1 25:321 05.01

15 Auspufftopf ab Fg. Nre=&5-83-363 &1 0ce 1 25321 06 01

18 Zweischraubenflansch A 40 x 68 1 DIN 71 501-Flst.

19

Rohrschelle

0099301 39




31

32




Elektrische Ausriistung
Electrical Equipment
Installation électrique
Ingtalacidn eléctrica
Impianto elettrico

33

Bild-

Nr- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr,
1 Schaltkasten 1 00333 0006
2 GluhanlaBschalter 1 003330107
3 Gluhuberwacher 1 3003310112
4 Kontrollampe rot 4 00 3320012
5 Kontroliampe blau (Fernlicht) 1 003320112
6 Kontrollampe ‘grin (Oldruck) 1 003320212
Glahlampe H12V=-2W 2 DIN 72 601
7 Signalkopf 1 003320220
8 Steckdose D 1 DIN 72 591
9 Fernthermometer 1 004330925
10 Abdeckplatte fiir Betriebsstundenzahler 1 00993 04 77
1 Abdeckplatte fiir Tachometer 1 0099305 77
11a | Abdeckplatte fiir Zeituhr 1 00993 06 77
12 Ruickstrahler 2 00332 02 07
13 Scheinwerfer (asymmetr.) links 1 003321501
14 Scheinwerfer (asymmetr.) rechts 1 00332 16 01
Reflektor E 1.1450.05 2 00332 0453
Scheinwerferglas E 1.5249.01 2 00333 /359
Glashaltering E 1.1471.07 2 Vs5206 4 zu 00 332 15 01/1601
Sprengfedern E 1.0893.01 3-5 05 957 3408
Kalotten F 1 145006 ;C,_‘,Im;_\,k.wﬂ 2
15 Glithlampe (asymmetr.) A 12V -45/40 W 2 DIN72 601
16 SchluB3-Brems(Blink)-Leuchte 1 00332 08.15
Lichtscheibe E 2.2711.01 2 103557 20 53 }. |=2u003320815/09)5
17 SchluB-Brems(Blink)-Kennzeichen-Leuchte 1 0033209 15
18 | Glihlampe K12V-10W 2 DIN 72 601
19 Glihlampe K12V-18W 2 DIN 72 601
20 Halter ,,, /G d 90 €43 - 33354455 % 2 333320940 i3 é}&d”f’{'
21 Blink-Positions-Leuchte links 1 00332 03 02
Lichtscheibe weiB/gelb E 2.6100.01 2 . ;? 454 } 710033203 02/04p2-
22 Blink-Positions-Leuchte rechts 1 0033204 02
23 Glihlampe K12V-18W 2 DIN 72 601
e AF| Hewa za‘:-‘ém 74-«5’;“.1 20334 4720




33

Elektrische Ausriistung
Electrical Equipment
Installation électrique
Instalacion eléctrica
Impianto elettrico

Bae- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
24 Gluhlampe (Soffitte) M12V-3W 2 DIN 72 601
25 Blinkgeber 1 0033307 25
26 Zweikreis-Lenkstockschalter 1 003330118
27 FuBabblendschalter _ kpl. 1 00 3330005
28 Halter (fur FuBabblendschalter) 1 333321940
29 Steckdose 7-polig 1 003330210
30 | Halter 1 333321840
31 Bremslichtzugschalter (m. Feder) 1 003320116
32 Halter (fiir Stopplichtschalter) 1 333330040
33 Sicherungskasten mit Briicke 1 003330420
34 Sicherung 4 Ampere (f. Blinkanlage) 1 DIN 72581
_35 Dunnplatten-Batterie 12V -88 Ah 1 DIN 72 311
36 | Masseband 1 003350520
37 Zsb. Anlasserkabel 1 003300012
38 Kabelschuh (Batterieklemme) 1 00993 08 20
39 Gummikappe fiir Anlasserkabel 1 22 3350097
40 Klemmleiste 4-polig 2,5 mm? 1 003330260
41 Klemmleiste 8-polig (fur Schalterleitung) 1 003330260
43 Signalhorn mit Schwingfeder 1 00133201 05
44 Flachsteckergehéduse 1 0033308 11
45 Betriebsstundenzéhler 1 0043302 30 SO 58
46 | Zeituhr 1 004330020 S0 195
Zsb. Kabelbaum vorn 1 303300710
Zsb. Kabelbaum mit Blinkanlage 1 333300810
Zsb. Kabelbaum-Haube 1 333300710
Zsb. Schalterleitung 1 333300910
Massekabel (Regler-Lichtmaschine) 1 003303514
() Lichtmaschine u. Regler siehe Liste OE 138-160
.S8"




33




Mahwerk fur Baugruppe |l
Cutter Bar for Group I
Barre de coupe groupe Il
Guadaiiadora grupo I

So 196

Barra falciante gruppo Il Ab Fg.U 83363
Bﬂg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Aufzugswinkel 1 01 354 05 01
2 Segmentstift 1 01354 00 06
3 Aufzughebel 1 013540210
4 Hebeldriicker 1 01 35400 12
5 Klinke 1 01 352 00 45
6 Gesténge 1 01 354 0055
7 Spiralfeder 1 00992 1405
8 | Halbrundniet 10x30 2 DIN 124-MuSt 34
9 Schmiernippel H1a8 1 DIN71 412

10 Senkniet 7x30

DIN 661-MuSt 34

1 Zsb. Segmentplatte 1 013501224
12 Spannhilse 8x18 1 DIN 1481

13 Aufhangekonsole 1 013541020
14 Zsb. Ausriickhebel 1 013500313
15 Zsb. Mahabschalt-Drahtzug 1 01 35002 49
16 Schutzrohr 1 01 354 22 52
17 Zsb. Sperrklinke 1 013500217
18 | Auslésedraht 1 01354 0580 -
19 Zsb. Kipphebel 1 01 35008 21
20 Feder fur Einstellraste 1 00992 1505
21 Einstellhaken 1 013541030
22 Verbindungsgabel 1 01 3540035
23 Sechskantmutter M 20 1 DIN934-5S
24 Niet mit Splintloch 13x40 1 00 995 02 55
25 Sicherungsfeder 1 00992 02 37 .
26 Halter fiir Haken 1 01 354 08 42
27 | Aufzugfeder 1 009921605
28 Haken fiir Aufzugfeder 1 0135403 31
29 Zsb. Balkenhalter 1 013501125
30 Kurbelmutter M 14 1 01354019
31 Zsb. Aufhangelager (fur Mahaufzugwelle) 1 01 35001 80
32 Aufhéngelager (fir Stitzwelle) 1 | 013510910




Méahwerk fir Baugruppe |1

So 1 96 g:ﬂgﬁ";:ﬁ;f ;:Spl; I
Guadariadora grupo |l

Ab Fg. U 83 363 Barra falciante gruppo ||
'Bﬂg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

33 Zsb. Mahaufzugwelie 1 0135012 31

34 Anschweif3auge 1 01 351 0906

35 Schmiernippel. H1a8 1 DIN 71412

36 | Zsb. Stutzwelle 1 0.1 35005 30

37 . &hweiﬁauge 1 01 351 06 06

38 Anschwelﬂauge 1 01351 08 06

39 Schmiernippel H2a8 1 DIN 71412

40 Klauensttick 1 013510015

41 Aufhéngehaken fiir Kurbelst. 1 0135100 Sﬂﬁm

42 Spiralfeder fiir Aufhangeh. 1 00992 14'&3’

43 Schmiernippel H1AS8 1 DIN71412 =

44 Spannhiilse 10x60 2 DIN 1481

45 Splint 3x25 1 DIN 94

46 | AnschweiBbuchse 1 | 013510106

47 Klappsplint 2 0099201 36

48 Aufzugwinkel 1 01 351 04 31

49 | Lagerbolzen 1 013510093

50 | Splint 5x30 1 DIN 94

51 Aufzughaken (f. Reifen 8-36, 11-32) 1 01354 09 29

52 | Aufzughaken (f. Reifen 9-32, 11-28) 1 0135423 29

53 Aufzughaken (f. Reifen 13-28, 9-36, 11-32) 1 013542429

54 Aufzughaken (f. Reifen 8-32, 10-28) 1 01 35423 29

55 Aufzughaken kurz GB 351/1 1 013510128

56 Verbindungsgabel GB 348 1 013510135

57 | Gelenkstick GB 347 1 0135101 36

58 Niet mit Splintloch 13 x40 1 00 995 02 55

59 Splint 4x28 1 DIN 94

60 Zsb. Kurbelstange kompl. GB 1118 1 01 35001 04

61 Verstarku.ng 2 01 351 06 34

62 Schubstange (Kurbelholz) 1 013511164

63 Treibstangenband 1 01 351 0465

64 Treibstangenband 1 01 351 0565




So 196




So 196




Mahwerk fiir Baugruppe Il
Cutter Bar for Group
Barre de coupe groupe Il
Guadaiiadora grupo Il

So 196

Barra falciante gruppo I Ab Fg. U 83363
BJ}:’ Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
65 | Hakenschraube 1 01 3510088
66 Flachrundschraube 1 013510188
67 Klemmplatte 2 013510089
68 Mutter 1 01 351 01 90
69 Klamme.r 2 013510192
70 | Federblech GB 1022 1 01 351 0094
71 Zsb. Spannklaue kompl. GB 371 1 01 3500063
72 Zsb. Treibstangenlager kompl. GB 579 KU 1 013500164
Kurbellagergeh&use GB 579-1 1 01351 0027
Ringrillenlager 6305 1 DIN 625
Kegelhiilse GB 1011 1 01 351 0063
Deckel GB 1016 1 0135100 14
Sicherungsring 25x1,2 1 DIN 471
Sechskantmutter GB 1020 1 01 351 0090
Gewindebolzen GB 1019 1 01 351 0393
Sicherungsring 62x2,5 1 DIN 472
Filzring Fi6 1 01 351 0096
Filzring Fi7 1 013510196
Federring B 12 1 DIN 127
Spannstift 6x20 1 DIN 1481
Schmiernippel H1M6x1 1 DIN71 412
73 Zsb. Messerbalken 5’ Normalfinger 1 01 350 17 51
74 Zsb. Messerbalken 5’ Mittelfinger 1 01 350 1851
75 Zsb. Messerbalken 5'Engfinger 1 013501951
76 | Messer 5' gezahnt S+8S 2 TM 31 - 450-13 5720024
76 | Messer 5' glatt S+8 2 TM 31 - 450-13 57200 23
) Messerkopf S48 2 TM 31 -450-13 4501313
76 Messer 5' gezahnt S+8S 2 TM 41 - 450-14 5720034
76 Messer 5' glatt S+8 2 TM 41 - 450-14 57200 33
) Messerkopf S+S 2 TM 41 - 450-14 4501314
76 Messer 5' mit Stufenklingen S+S 1 TM 41 - 450-14 5720069
76 Messer 5' glatt Busatis 2 GB40LS
76 Messer 5' gezahnt Busatis 2 GB40LS




So;196

Méhwerk fir Baugruppe Il
Cutter Bar for Group Il
Barre de coupe groupe Il
Guadafadora grupo Il

Ab Fg. (183363 Barra falciante gruppo Il
B,:::_l' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
77 Fingerschutz 1 01 35001 55
78 Messerschutz 5 1 013500355
79 | Zsb. Schwadenbrett 1 01 35000 60
80 Schwadenbrettstab 1 013510071
81 Schwadenbrettstreifblech 1 013510073
82 Widerlager 1 013510074
83 Flachrundschraube M8 x60 Mu 1 DIN 603-4D
84 | Scheibe 84 1 DIN 125-St
85 Spiralfeder 1 00992 08 05
86 Flachrundschraube M 12 x70 My 1 DIN603-4D
87 Scheibe 13 1 DIN 125-St

s



Méhantrieb

Mower Drive

Commande de barre de coupe
Impulsién de guadafadora
Attacco barra falciante

So 105/1

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Mahantrieb 1 253500003
2 Méhantriebswelle Z = 27 1 333520120
3 Ringrillenlager 6206 1 DIN 625
4 | Ringrillenlager. 6209 1 DIN 625
5 Konsolé fur Mahantrieb 1 333520035
6 Radialdichtring+= A43x72x 10 1 DIN 6503-&hnl.
7 | Verschlulschraube” M22x1,5 1 009900210
8 Dichtring C22x29 1 DIN 7603-CuAsb.
9 | Zsb. Kurbelscheibe 1 122200070

10 Rutschkupplung und Riemenscheibe 1 122270017

" PaBfeder A12x8x40 1 DIN 6885

12 Druckhiilse fur Rutschkupplung 1 122270053

13 Druckfeder 1 00992 11 05

14 Scheibe fiir Druckfeder 22x35x0,5 1 12227 0052

15 Zylinderschraube M 14 x 90 1 DIN6912-8 G

16 Zsb. Schutzhaube fiir Kurbelstange 1 2535000 42

17 Zsb. Méhtrieb-Schaltrad 1 333500010

19 Lagerbuchse 1 25 352 00 50

20 Steckachse 1 253520015

21 Rundschnurring 26x 3 2 00996 09 05

22 Halter fiir Steckachse 1 22352 0040

23 | Schaltstange 1 2535202 33

24 Fihrungsstiick 1 252280035

25 Rundschnurring 18x2,5 1 00996 1005

26 | Zsb. Méheinrickhebel 1 253500212

27 | Kugel 35¢p M8 1 00 996 04 30

28 Spannstift 8x 36 1 DIN 1481

29 Zsb. Sperrhebel 1 013500017

30 Druckfeder 1 00992 03 05

31 Schraube 1 013520090

32 Zugfeder 1 00992 02 05

33 Gewindemutter M8 1 222110091




So 105/1




&

Hydraulischer M&haufzug

Hydraulic Mower Lift

Relevage hydraulique de la barre de coupe
Elevador hidraulico de guadafiadora
Sollevamento idraulico barra falciante

So 184

Jiti) Aol 4L

B Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hubzylinder kompl. 1 0135401 41
Zylinderflansch 1 TM 6736 a 432.61.03
Abstreifer 1 TM 6905 154.94.01
Nutring 1 TM 6983 A 152.94.01
Zylinderrohr 1 T™M 7130 705.00.07
O-Ring 1 ™ 7131 156.93.01
2 Federstecker 2 00 992 04 37
3 Gerade Einschraubverschraubung 1 003632315
4 | Verbindungsbolzen 1 TM 6748 339.11.08
5 | Zylinderschraube M 10x 30 1 DIN912-8G
6 Scheibe 0-3 332220251
7 Gelenkkopf TM 6747 A 1 405.61.12
8 Zsb. Hubgabel 1 01 350 02 47
9 Bolzen 1 013541093
10 Scheibe 21 2 DIN 125-St
1 Splint 4x35 2 DIN 94
12 Zuglasche 2 013540487
13 | Scheibe 17 2 DIN _125-St
14 | Splint 4x30 2 DIN 94
15 Aufhéangekonsole 1 013540920
16 Zsb. Sperrklinke 1 013500917 _
17 | Bolzen 1 01 3540993
18 | Splint 4x25 2 DIN 94
19 Aufzughaken fiir Reifen 10-28, 8-32 1 0135426 28
20 | Aufzughaken fiir Reifen 11-28, 9-32 1 013542729
21 Aufzughaken fiir Reifen 11-32, 9-36 1 013542829
22 Bolzen 1 013541393
23 Splint 6x40 2 DIN 94
24 Balkenhalter 1 01354 1540




So 184




So 13

Schlepper tber 20 km/h, mit Tachometer
Increased Speed over 20 km/h, with Speedometer
Vitesse surmultipliée plus de 20 km/h, avec tachymétre

Velocidad de mas de 20 km/h, con taquimetro
Marce veloci pit di 20 km/h, oon tachimetro

S 5 8 oder Traktormeter
0 or Tractometer
ou tractormétre

o tractémetro
o trattometro

Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
5 | Tachometer fir alle ReifengréBen iber 20 km/h 1 003360110
auBer 9x36, 11x32, 13x28
6 Tachometer fiir ReifengréBen 9x36, 11x32, 13x28 1 0033607 10
7 Tachometer fiir alle ReifengréBen bis 20 km/h 1 00 336 06 10
8 | Traktormeter A" fur Reifen 10x28, 9x32, 11x28 1 004330530
tiber 20 km/h
9 Traktormeter ,B" fiir Reifen 11x32, 13x28 1 0043306 30
tber 20 km/h |
10 Traktormeter ,C* fiir alle Reifen bis 20 km/h 1 00 43_3_ 07 30
Kabel (f. Tachobeleuchtung). 1,5 mm? 500 Ig. 1 00 334 0422
Gluhlampe (fur Tacho) J12V-2W 1 DIN 72 601
11 Biegsame Welle AE 1450 (fir Tachometer) 1 DIN 75532
12 Biegsame Welle (fir Traktormeter) 1 00336 04 20
13 Winkelgetriebe (fur Tachometer) 1 00 336 00 21
14 | Winkeltrieb (fiir Traktormeter) 1 00 336 03 21 !(
Betriebsstundenzahler 1 252200012 s. S. 58 (Bild-Nr. §1)
O] Zsb. Vorderradkotfligel links 1 333001110
(=) Zsb. Vorderradkotfligel rechts 1 333001210
) Vorderradkotfligel lose 2 33301 0405
O] Lenkschenkel links 1 332741032
(-) Lenkschenkel rechts 1 3327411 32
) Schutzkappe 2 332740173 )
() Scheibe 2 009938469
O] Nieten fiir Vorderradkotfliigel 6 B 8x12 DIN'7338-Cu
) Nieten fur Vorderradkotfligel 5 | B8x18DIN7338-Cu




So134 S0 58




Riemenscheibenantrieb

Belt Pulley Drive

Commande de poulie latérale
Polea posterior

Poleggia posteriore

So 138

Bhlllf' Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.

1 Zsb, Riemenscheibenantrieb kompl. 1 252200115 mit Zsb, Kegel
2 | Gehause fir Riemenantrieb 1 25 226 00 02 |
3 Ritzelwelle 1 25226 0021
4 Ringkegellager « 32 207 1 DIN 720
5 Ringkegellager 30 207 1 DIN 720
6 | Distanzring 1 2222602 52
7 Distanzrohr 1 009933571
8 Distanzring 1 222260053
9 | Radialdichtring A45x72x12 1 DIN 6503

10 PaBfeder A10x6x45 1 DIN 6885-St 80

1 Nutmutter M 35x1,5 1 DIN 70852

12 Sicherungsblech A 35 1 DIN 70952

13 Riemenscheibe 1 222260203

14 | Dichtung 0,1 bis 0,3stark n.Bedarf 1-3 | 222210096

15 Kegelrad Zsb. 1 252200012

(Bei Schlepper ab Fg. U 83 363 bitte

Technische Information Ablagegruppe 16,

Folge 2, beachten)




So 138




Frontlader mit Kraftheber

Front End Loader with Hydraulic Power Lift
Chargeur frontal avec relevage hydraulique
Cargadora frontal, con elevador hidraulico

So 203

Caricatrice frontale con sollevamento idraulico Ab Fg.U 83363

B,:l':' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Frontlader mit Kraftheber 1 304100218
2 | Zsb:Rahmen links 1 304100619
3 Zsb. Rahmen rechts 1 304100719
4 | Zsb.Schutzbigel 1 3041003 37
5 Zsb. Anhéngezapfen 1 2520000 30
6 Klappsplint 1 00992 00 36
7 Zsb. Scheibe rechts 1 304100052
8 Scheibe links 1 009939270
9 Rolle 1 254130070
10 | Klappsplint 2 00992 00 36
11 Halter fiir Seilzug 1 334130040
Frontlader ,Baas” bestehend aus 1 254130001
Ladeschwinge Typ BL, Form CA, GréBe 2 1 2541301 01
Oldruckzylinder K 50, 440 mm Hub 2 0099306 75
Hochdruckschlauch NW 10 x 430 2 254130075
Ausléseseil kompl. 1 254130076
Handgriff 1 254130029
Erdschaufel GroBe 2 1 334100029
Stalldunggabel GréBe 2 1 3341001 29




So 203




S0 29 v SO 31 ket GO 200 Lmaeene .
Retaser Fauponteror 2D o, 0/ 83388 R
Specchio retroscopico Faro posteriore Freni di sterzo
i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Sonderausfihrung 29
1 Zsb.Rickspiegel kompl. klappbar links 1 004300312 ob /7 4 9, €43
2 Zsb. Ruckspiegel kompl. klappbar rechts 1 004300412 e
3 Riickspiegel 1 004330527
4 Halter links 1 0043308 40
5 Halter rechts 1 0043309 40
6 Zsb. Lagerung 1 00 430 02 41
7 Lagerstiick 1 004330341
8 | Druckfeder 1 00 892 82 05
9 Scheibe 8,4 1 DIN 433-St
10 Zylinderstift 4m6x 16 1 DIN7
1" Spannhiilse 4x26 1 DIN 1481
Sonderausfihrung 31
1 Ruckscheinwerfer 1 004330026
2 Rickscheinwerfer 1 0043302 26
3 Glihlampe D 12V -45W (Sock. BA 20s) 1 DIN 72 601
4 Gluhlampe Y12V -55W 1 DIN{72 601
Sonderausfiihrung 200 Ab Fg. U 83363
1 Bremshebel links/rechts 2 332440423
2 Zsb. Bremshebel 1 332400315
3 | Zsb.Bremshebel 1 3324004 15
4 | PaBfeder A10x6x32 2 DIN 6885-St 60




i S029 So31 So 200

N —




Vi u 'F%ZMACg

Technische

Sonderdienst fir Ersatzteillager

Zeichen Ers=Abt, VO/DL . g
‘ adingen ' Baden, den 14.5.1971

Betr.: Ersatzteilliste 450 Export, Druck-Nr. T 146
gliltig ab Fahrgestell-Nummer 81 000

Bitte wollen Sie nachstehend aufgefiihrte Anderungen bezw.
Ergénzungen'in der bei Ihnen vorliegenden Ersatzteilliste
Druck-Nr. TY146 = 450 Export vornenmen.,
Gruppe 16 Am Ende der Gruppe 16 neu hinzufiigen:

zu Bild-lir, 23: Schauglas,l Stiiek, Nr. 00 161 00 53

zu Bild=xr., 8: Dicntung f. Schauglas, 1 Stiick,
Teile<=Nummer 00 996 44 10

Gruppe 21

Bild-Nr. 18: Teile-Nummer muB richtig heiBen: 1809 047 001
Bild-Nr. 27: Teile~Nummer muB richtig heiBen: 184" 094 026
Bild-Nr, 29: Teile-Nummer‘muB richtig heiBen: 1841 093 026

Gruppe 22
Bild-Nr. 179: Teile-Nummer mufi ri:htig heiBSen: 33 220 00 46

Bild-Nr. 126: Zsb, Vorgelegerad (23 220 00 10 streichen, kann
nur in Einzelteilen_ geliefert werden und zwar
-Bild~-Nr., 127 = 130 .

Gruppe 23
Bild-Nr. 33 ¢ Teile-Nummer muB richtig HeiBen: 34 23% 00 15

Bild~Nr. 34 : Teile-Nummer muf richtig heiBen: 34 235 01'15

Gruppe 2

Bild-Nr., ¢ : Zsb., streichen, es muB richtigvhei::n:
Bremssiar »c 33 241 05 48 bis Fge<Nr. 8€ 347 und
Bremssiar. e 33 241 06 48 ab TFg-Nr. 86 34&

Gruppe 27

Bild-Nr. 5 : Einstellscheiben 00 993 65 4” und

Bild=Nr, 6 : Einstellscheiben 00 993 51 40 werden ersetzt

durch Bild-Nr., 7 : Einstellscheiben 00 99359 40
und ist bei Bild~Nr, 7 die Stiickzahl 4 - 8 einzu~-
getzen,

S 14/768




: ﬁ.gﬁge 21

) _gu Bild-Nr. 8 kanmt.na

be1 Bild-Nr. 8 : Lemkstockhebel 33 274 07 30 ist die Pahrgestell
- Nummer wie folgt zZu Hndern: ab 83 363 bis 86 052 |

Bild-Nr. 37a’: Teile-Nummer muS richtig heiSen: 45 273 00 03
Bi1d{Rr, 43 1 Teile-Nurmer muB richtig heiBen: 00 994 03 35

neu hingu kommt zu Bild-Nr. 43%:
. Gummikappe fir Kugelkopf 00 9%6 01 51
Sicherungsblech f£. Kugelkopf 00 992 42 30

Gruppe 30 ‘

- Bild-Nr. 1 : Teile-Nummer muB. richtig heiBen 30 300 00 30

}ﬁ _ R und- sind bei Bestellung ciner Motorhaube fiir

' ' den 450. Export noch 2 Schilder " 450 Lxport "
nach Teile-Nummer 00 435 10 10 mitzubestellen.

Grur '_l . | -
Bild-Nr. 7 : muB richtig-heifen : Scheibenrad-ﬁ 10 x 32
| g . ET 58 fiir 11 x 32
4 Gruppe 32

Bild-Nr., 14 : Auspufftopf 25 321 05 01 ist zu streichen und
ist der Auspufftopf Bild-Nr. 15 nach Teile=
Nummer 25 321 06 01@b Fg-Nr. 81 00 giiltig.
Gruppe Einzelteile fiir Bild-Numuer 13 und 14 :-
5 Reflektor: neue Teile-Nr.< 00 332 04 3 S
3 ' Scheinwerferglas: neue Téile-Nr., 00 332 13 52 i
Glashaltering: neue Teile~Nrs 00 332 09 46
Sprengfedérn : neve Teile-Nummer 00 S92 34 04
- die Position Kalotten ist zu streichen

- Eingelteile fiir Bild=-Nr. 16 : '
Lichtscheibe: neue Teile—uummer 00;3?2 20 52

. | Einzelteile fiir Bild-Nr. 21:
L : Lichtscheibe weiﬂ/gelba neue Teile-Nr-00 332 14 52

neu hingzu kommt zu Eild-ﬂra_17 :
Kennzeichenfenster Teile=Nr. 00 332 17 20

o

-\




